
1 
im/at 
Kunsthaus 

Zürich 

Museumszeichnungen / 
Museum drawings 
Text von/by 
Guillaume Bruère 

nach / after 
Arnold Bócklin 

(1827-1901) 

nach/after 
Vincent van Gogh 
(1853-1890) 

nach /after 
Alberto Giacometti 
(1901-1966) 

‚01.2013 30 
17.04.2014 
24.11.2016 

nach Werken der Alten 

Meister /after works 
of Old Masters 

12.09.2013 

13.09.2013 

nach / after 
Cindy Sherman 

(1954) 

nach / after 
Egon Schiele 
(1890-1918) 

Sechsundzwanzig 
Zeichnungen in 30 Minuten / 
Twenty-six drawings 
in 30 minutes 

12 

25 

26 

39 

38 
59 

69 

70 

90 

27 

128 

149 

159 

Portrats / 
Portraits 

Grossformatige Portrats / 
Large scale portraits 
Text von/by 
Guillaume Bruère 

Bruno Dobler, 2018 
Jeremy Huldi, 2018 
Gabi, 2018 
Andrea, 2018 

202 

204 

206 

208 

210 

III 
im/at 
Schauspielhaus 
Zürich 

Theaterzeichnungen / 
Theatre drawings 
Text von/by 
Guillaume Bruére 

Drei Schwestern] 
Three Sisters 

von/by 
Anton Tschechov / Chekhov 
(1860-1904) 

04.00.2014 

05.06.2014 

08.09.2014 
09.09.2014 

Meer / Ocean 
von/by 
Jon Fosse 

(*1959) 

  

Yvonne, die Burgunder- 
prinzessin] Yvonne, 
Princess of Burgundy 
von / by 
Witold Gombrowicz 
(1904-1969) 

20.11.2014 
21.11.2014 
07.01.2015 
08.01.2015 

216 

219 
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369 

27 
371 

385 
404 
421


